
1 Toplica Ilic ilic.toplica@gmx.at  

2 Peter Fladerer peter.fladerer@A1.net  

3 Fabian Steinwender anja.steinwender1982@gmail.com  

4 Markus Steinwender anja.steinwender1982@gmail.com  

5 Bernhard Grässl bernhard.graessl@yahoo.de  

6 Olga Grässl bernhard.graessl@yahoo.de  

7 Tobias Walder b.e.walder@aon.at  

8 Robert Pließnig robert.pliessnig@ktn.gde.at  

9 Helmut Pollanz helmut.pollanz@chello.at  

10 Gerhart Grünanger gruenanger@web.de  

11 Christian  Schuller schullerch@yahoo.de 

12 Daniela Finz Daniela.Finz@bmf.gv.at  

13 Markus Feichter M.Feichter@gmx.net  

14 Waldemar Schabus w.schabus@my-oja.net  

15 Thomas Grießer markusgriesser@gmx.at  

16 Hanna Grießer markusgriesser@gmx.at  

17 Rene Kohlweiss rene.kohlweiss@aon.at  

18 Hannes Egger ehannes@aon.at  

19 Günter Kilzer guenter.kilzer@ktn.gv.at  

20 Karl  Staudacher karl.staudacher@gmx.at  

21 Max Moser maxmoser@gmail.com 

22 Jörg Moser joerg@glasmoser.com 

23 Luca Unterköfler astrid.unterkoefler@gmail.com  

24 Lea Sophie Unterköfler astrid.unterkoefler@gmail.com  

25 Astrid Unterköfler astrid.unterkoefler@gmail.com  

26 Norbert Unterköfler unterkoefler@werkskaufhaus.at  

27 Elias Oberlassnig michi.oberlassnig@gmx.at  

28 Simon Oberlassnig michi.oberlassnig@gmx.at  

29 Ernst Kleinsasser ernst.kleinsasser@rhi-ag.com  

30 Maximilian Weidlich weidlich.michaela@gmx.at  

31 Norman Baum baum.norman@t-online.de  

32 Michaela  Krewenka michaela@akis.at  

33 Jakob Barzauner jacob.barzauner@drei.at  

34 Heinz  Writzel heinzwritzel@gmx.at  

35 Guenther Sabransky sabransg1@a1.net  

36 Martin Goritschnig goritschnig.mg@a1.net  

37 Marco Goritschnig goritschnig.mg@a1.net  

38 David Goritschnig goritschnig.mg@a1.net  

39 Herwig Ressnik h.ressnik@gmx.at  

40 Erhard Tauchhammer erhard.tauchhammer@ktn.gv.at  

41 Helmut Amenitsch amhel@gmx.at  

42 Gerog Laßnig georg.lassnig@gmail.com  

43 Gebhard Pertl gebhard.pertl@oberkaernten.volksbank.at  

44 Gerhard Pertl gerhard.pertl@gmx.at  

45 Lisa Unterscheider summbine@gmx.at  

46 Siegfried  Griesser griesser.s@aon.at  

47 Bruno Buffon b.buffon@live.com  

48 Barbara Zaccaron b.buffon@live.com  

49 Roland Zweifel roliz1604@gmail.com 

50 Hannes  Nindler urlaub@landhotel-lindenhof.at  

51 Wolfgang Schabus wolfgangschabus@aol.com 

52 Robert Unterköfler unterkoefler.robert@gmail.com  

53 Sabine  Ertl sabine.ertl@gmx.at  

54 Daniel  Schabus schabusdaniel@gmail.com  

55 Heinz  Maierbrugger  maierbrugger@gmx.at  
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56 Michael Kurnik michael.kurnik@gmx.at  

57 Sylvester Buchacher bbuchacher@gmx.at  

58 Lorraine Dettmer Lorraine_dettmer@yahoo.de  

59 Matthias  Krenn matthias.krenn@bkk.at  

60 Josef Kratzwald kratzwalds@aon.at  

61 Robert Schleiner robert.schleiner@helvetia.at  

62 Michael Wassermann m.wassermann@gmx.at  

63 Hans   Neuwirth di.neuwirth@gmail.com  

64 Marc Kircher marc.kircher@gmx.at  

65 Felix Leitner leitnerfelix@gmx.at  

66 Kurt Pejcl 

 67 Levente Szabo beakardossz@gmail.com  

68 Rudolf  Gross maria.rudi.gross@gmail.com  

69 Stefan Grieser grieser_wolfi@gmx.at  

70 Martin Unterscheider office@unterscheider-bestattung.at  

71 Silvia Kratzwald kratzwalds@aon.at  

72 Michael Koefler michael.koefler.mkf@gmail.com  

73 Helmut Brandstätter h.brandstaetter@aon.at  

74 Alfred Pirker 

 75 Gertraud Berstling bertra@gmx.at  

76 Erwin Pekoll erwin.pekoll@gmx.at  

77 Ewald Oberluggauer e.oberluggauer@diepost.com  

78 Karin  Writzel karin-artcosmetic@aon.at  

79 Norbert Domnik domnik@aon.at  

80 Paul Warum creationen@tischlerei-warum.com 

81 Gerhard Stampfer alt-kirchheim@aon.at  

82 Karl Kragler k.kragler@gmail.com 

83 Luke Strobl k.kragler@gmail.com 

84 Manuela Mair manu-mair@gmx.at  

85 Stefan Bürgler stefan.buergler@oesv.at  

86 Florian Grieser 

 87 Roland Maier rolma@aon.at  

88 Anita Oberluggauer sportskanone3000@gmail.com  

89 Bernd Oberluggauer berggoas23@gmail.com  

90 Peter Hinteregger peterundgabi@aon.at  

91 Walter Dabernig w.dabernnig@gmx.at  

92 Armin Primig armin.primig@gmx.at  

93 Alexander Primig armin.primig@gmx.at  

94 Rudolf Haid 
 

95 Alfred  Krainer 

 96 Harald Kleinsasser sassa3@gmx.at  

97 Birgit Kleinsasser sassa3@gmx.at  

98 Magdalena Kleinsasser sassa3@gmx.at  

99 Ralf  Kircher ralf.kircher@gmx.at  

100 Ewald Tschurnig 
 101 Thomas Klammer klammer.thomas@gmx.at  

102 Sabine  Wilpernig roland.wilpernig@aon.at  

103 Kathrin  Wilpernig kathi.wilpernig@gmx.at  

104 Hannes Grabner hannes.grabner@infineon.com  

105 Markus Goller markus.goller@aon.at  

106 Evelyn Schwarzenbacher 

 107 Mario Drussnitzer m.drussnitzer@akktn.at  

108 Wolfram Steiner wolfram.steiner@gmail.com  

109 Adolf Scherwitzl a.scherwitzl@aon.at  

110 Rudolf Prinz rudolf.prinz@beratung-optimierung.at  

111 Stefan Schuller stefanschuller@aon.at  
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112 Fabio Padovan fabiopadovan87@gmail.com  

113 Lara Primig armin.primig@gmx.at  

114 Peter Kleewein peter.kleewein@bmf.gv.at  

115 Wolfgang Stichaller  seiger@gmx.at  

116 Viktoria Bürgler stefan.buergler@oesv.at  

117 Theron Douglas  Benthien bennydug5@yahoo.com.au  

118 Benjamin Dorfer margitdorfer@gmail.com  

119 Jakob Dorfer margitdorfer@gmail.com  

120 Gerhard Burgstaller geschaeftsleitung@burgstaller.3gx.at  

121 Sophia Ofner 
 122 Viktoria Ofner 
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